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VYSLEDKOVA LISTINA
Koseticka Sedesatka, poharova soutéz dvojic
AVZO Kosetice p.s.

Druh soutéze:
Poradatel:

Disciplina:

PFijmeni a jméno

Krejci Vojtéch
Siman Karel
Pakosta Karel R
Hazmuka Radek R
Pakosta Karel
Hazmuka Radoslav
Koch Miroslav
Svihalek Jifi
Vavra Josef
Petrd Milan
Snitily Jan

Ziskal Karel
Pravecek Jaroslav
Hradek Karel
Tinhofer Michal
Tinhofer Ale$
RaSek Ludék
Rasek Matgj
Cvréek Stanislav
Cvréek Daniel
Kupec Jifi

Volf Jifi

Stanék David
Krémar Rostislav
Kuzdas Filip
Hromek Michal
Ziskal Ondrej
Sobek Vlastimil
Brabec Lubo$
Brabec Lubo$ ml.
Zenisek Jaroslav
Zeniskova Petra

VP 30
Rok

1989
1986
1949
1959
1949
1959
1951
1949
1957
1970
1952
1941
1974
1974
2004
1974
1973
1998
1963
2009
1980
1949
1985
1974
1979
1987
1978
1941
1969
1989
1954
1954

Vyhlaseni vysledkd 11:55 hod.

HI. rozhod¢i:

FrantiSek Daniel A 0055

PrisluSnost

AVZO Kosetice
AVZO Kosetice

KVZ Tyn nad Vltavou
SK Cekanice

KVZ Tyn nad Vltavou
SK Cekanice

KVZ Pocatky
Jindfichlv Hradec
Cervena Lhota

KVZ Vitava Tyn nad Vlta
AVZO KoSetice
Pelhfimov

Pacov

Pacov

Pacov

Pacov

Pacov

Pacov

AVZO Horni Cerekev
AVZO Horni Cerekev
Dacice

AVZO KoSetice
Vilémovice
Humpolec

AVZO KoSetice
ViasSim

AVZO KoSetice
AVZO KoSetice
Pacov

Pacov

Velka Ves

Velka Ves

Datum: 7.5.2023
1 2 3 Celkem Celkem Poradi
jednotlivec dvojice dvojic

84 94 93 271

90 78 79 247 518 1
85 92 89 266

87 79 83 249 515 2
88 87 88 263

75 73 83 231 494 3
83 87 82 252

75 77 73 225 477 4
82 83 90 255

79 68 70 217 472 5
81 85 77 243

74 69 81 224 467 6
66 81 81 228

82 75 77 234 462 7
77 90 7 238

76 54 80 210 448 8
72 81 73 226

74 71 69 214 440 9
82 86 85 253

65 54 38 157 410 10
76 77 91 244

51 53 56 160 404 11
79 73 80 232

57 49 61 167 399 12
72 64 7 207

57 60 42 159 366 13
39 35 65 139

62 60 60 182 321 14
82 37 55 174

43 41 23 107 281 15
66 68 63 197

30 18 22 70 267 16
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